Offert-Positionen:
1.01.080 Schliesskraft in kN - SynErgy 800
2.01.023 Spritzaggregat - Spritzaggregat 230
2.02.022 Maschinenantrieb - 22 kW Antriebsleistung
2.03.020 Dosierantrieb hydraulisch - Oelmotor 200 cm3 (573Nm)
2.10.242 Plastifizierung (bar/cm3) - 32-20D, va (2261/103)
2.30.002 Aggregat-Bewegung  v+p - ausgewählt
3.03.002 Formzuhaltesteuerung - ausgewählt

600 110.051.3735-0 Bedieneinheit
620 110.051.3767-1 Netzwerk
650 110.051.2250-0 Peripherie-Interface
650 110.051.2251-2 Peripherie-Interface
670 110.051.0086-1 Farbfördergerät 1C
690 110.051.0088-0 Relais-Interface
690 110.051.0089-1 Relais-Interface
690 110.051.0091-0 Relais-Interface
690 110.051.0090-0 Relais-Interface
690 110.056.2694-0 Ausschussweiche
Az. Fkt. Stückliste Bezeichnung
1 x 0  A848000003100 Zusatzmaterial TOI
1 x 0  A848000004300 Zusatzmaterial DIO
1 x 0  A848700002000 Zusatzmaterial EPAN
1 x    A848190042700 Baugruppe
1 x 10 A848001000200 Hauptschalter
1 x 30 A848003001700 Einspeisung STG
1 x 50 A848005000500 Hauptschützen
2 x 60 A848006000100 Steckdosen
1 x 60 A848006000300 Steckdosen
2 x 90 A848709001000 Steckdosen
1 x 100 A848010000300 Heizungsschütz
1 x 110 A848011009600 Heizung Plastifizierung
1 x 110 A848011001500 Heizung Plastifizierung
1 x 110 A848011011900 Heizung Plastifizierung
1 x 160 A848016007800 Heizung Werkzeug
1 x 160 A848016007900 Heizung WZ
1 x 160 A848016005300 Heizung Werkzeug
1 x 160 A848016006000 Heizung Werkzeug
1 x 160 A848016005800 Heizung Werkzeug
1 x 160 A848016005600 Heizung Werkzeug
1 x 160 A848016005400 Heizung Werkzeug
1 x 170 A848017001600 Temperaturgerät
1 x 170 A848017005100 Temperaturgerät
1 x 200 A848020005500 Motorsteuerung
1 x 230 A848023002600 Hubverstellung
1 x 245 A848024501100 Externe Filtrierung
1 x 250 A848025000500 Antrieb
1 x 320 A848032005900 Schutzverdeck
1 x 321 A848032101100 Sicherheitsbalken
1 x 330 A848033000900 Sicherheitskreis
1 x 360 A848036000100 Relaisinterface
1 x 380 A848038001400 Überwachung Werkzeug
1 x 380 A848038001900 Überwachung Werkzeug
1 x 400 A848040000700 Aggregatverstellung
1 x 410 A848741000800 Ausstosser 1 elektrisch
1 x 420 A848042002100 Hydraulik 1
1 x 470 A848047001400 Pneumatiksteuerung
1 x 470 A848047001300 Pneumatiksteuerung
1 x 470 A848047040400 Pneumatiksteuerung
1 x 470 A848047040300 Pneumatiksteuerung
1 x 490 A848049001600 Kühlwasser
1 x 490 A848049001800 Kühlwasser
1 x 530 A848053002700 WZ-Spannung
1 x 530 A848053002600 Werkzeugspannung
1 x 550 A848055002100 Schneckenbewegung
1 x 600 A848760003400 Bedieneinheit
2 x 600 A848060005400 USB-Memory-Stick
1 x 600 A848060004400 Bedieneinheit
1 x 600 A848060003400 Bedieneinheit
1 x 600 A848060001100 Bedieneinheit
1 x 600 A848060005700 Bedieneinheit
1 x 650 A848065003600 Handling Euromap 67
1 x 670 A848067000100 REL.INTERF.   2
1 x 690 A848069000300 REL.INTERF.   3
1 x 690 A848069000200 REL.INTERF.   2
1 x 690 A848769003100 Relaisinterface 2
Erf.bearbeiter Druckdatum / Zeit Eröffnungsdatum Eröffnungsnr. Änderungsdatum Änderungsnr. Nachtragsbearbeiter Seite
MUUR 06.05.2015 / 08:15:05 18.12.2014 135227 18.12.2014 135227 HHO 2 /    3
ELEKTRISCHE DATEN KUNSTSTOFFSPRITZGIESSMASCHINE 20140462 01
Kunde : NETSTAL, Naefels * CH *
Typ : SynErgy-800-230
Serieschlüssel : 800.102
1 x 900 A848190039500 Steuerschrank
1 x 900 A848190022400 Steckerbox
1 x 900 A848190028900 Steckkarten
1 x 908 A848190801100 Schrank-Zusatzmaterial
1 x 908 A848190801800 Maschine WZ
1 x 908 A848190802000 Verkabelung SPA
Nachrüstungen:
Erf.bearbeiter Druckdatum / Zeit Eröffnungsdatum Eröffnungsnr. Änderungsdatum Änderungsnr. Nachtragsbearbeiter Seite
MUUR 06.05.2015 / 08:15:05 18.12.2014 135227 18.12.2014 135227 HHO 3 /    3
ELEKTRISCHE DATEN KUNSTSTOFFSPRITZGIESSMASCHINE 20140462 01